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DodivateF:
FIREX SLOVAKIA s.r.o.
Odbonirska 2811390
915 01 Nov6 Mesto nad Vahom
SLOVENSIG REPUBLIKA

Dle 2020183473

te opH: sK2020183473
Oc*mf tegisfrOkresrnho s0du Trencin, oddiel Sro,
ntHka a tffi1R
Br*a \Geobecna tryerova banka, a.s. Nov6 Mes
SalfT: SITBASKBX
eisn ria . 28241I2455302fl)
|BAN : Sl(70 Oan finO 0028 2437 &53
Tel.: +421 327717313 Fax: +421 327719997
Fakh.rru yyhotovil : Makarsk6 Katarina

Odberatel:
Obec ViSrlov6
916 16 MSnove 60
SLOVENSKA REPUBLIKA

Faktriradisto: I 14030100
ObjednAvka dislo : Dodaci list cislo :

Detum vyhotovenia

27.03.2014

Konstantny symbol : 0308

/'ry. /A /grr &ur- X"4. 3;a 3A d-D/

Delum sDlatnosti

'to.o+.,zo4t

Fal6rrujeme Vim :

,_e Kod
polozky

Popis OPH MnoZstvo MJ Cenazal.
bez DPH

Spolu
bez DPH

20

20

'?0
20

20

20

20

6,00

6,00

1r00 
I

2,00

2,00

1,00 
,

1,00 l

ks

ks

IG

ks

ks

1,66

q,30

2,90

3!30 
.

6195

3,30

9,96

1,80

2r90

13,90

9,60
6,99

3,30

ZAklad pre DPH
DPH

20 %:
20 o/o 

:

45,41

9,08

54,49

54,49

Celkovd suma s DPH

Celkovi fakturovani suma k 0hrade: EUR

Podpis a peciatka :
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